PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3085
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                         2 октября 2019 года
О безвозмездной передаче из государственной собственности здания лит. А (с подвалом П) (за исключением квартиры № 1) общей площадью 2548, 3 кв. м, с террасой лит. а – 23, 1 кв. м, расположенного по адресу: город Бендеры, улица Протягайловская, дом 2, в собственность потребительского кооператива «Жилищно-строительный кооператив «Радужный»
В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности
здание лит. А (с подвалом П) (за исключением квартиры № 1) общей площадью 2548, 3 кв. м, с террасой лит. а – 23, 1 кв. м, расположенное по адресу: город Бендеры, улица Протягайловская, дом 2, находящееся в ведении Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики, на балансе государственного образовательного учреждения «Бендерский медицинский колледж», в собственность потребительского кооператива «Жилищно-строительный кооператив «Радужный».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                       А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
«4» октября 2019 года
№ 3085